
UniCredit Bank pro vás
V rámci partnerské spolupráce s vaší společností vám 
chceme vždy přinášet něco extra. Speciálně pro vaše 
zaměstnance jsme nyní připravili exkluzivní nabídku. 
Můžete tak být ještě atraktivnějším zaměstnavatelem.

Speciální nabídka

Běžný účet s odměnou 2 % každý měsíc z výplaty 
zaslané na účet v UniCredit Bank.

JAK MOHOU VAŠI ZAMĚSTNANCI ODMĚNU 2 % ZÍSKAT?

Velice jednoduše a transparentně. Stačí k tomu pouze dva kroky.

Založit si běžný účet 
v UniCredit Bank.

Dát mzdové účtárně pokyn, aby 
na nový účet zasílala mzdu.

1. krok 2. krok

Praktické informace
Nic víc není potřeba. Vše ostatní již zařídíme tak, aby všem každý měsíc přišly na účet navíc 2 % z jejich čisté mzdy. 

Ročně tak mohou získat až 10 000 Kč.

PŘÍKLADY MEZD A VÝŠE ODMĚNY
Čistá mzda Odměna 2 % měsíčně Ročně 

20 000 Kč + 2 % 20 400 Kč (+ 400 Kč × 12 měs.) 4 800 Kč

25 000 Kč + 2 % 25 500 Kč (+ 500 Kč × 12 měs.) 6 000 Kč

30 000 Kč + 2 % 30 600 Kč (+ 600 Kč × 12 měs.) 7 200 Kč

35 000 Kč + 2 % 35 700 Kč (+ 700 Kč × 12 měs.) 8 400 Kč

40 000 Kč + 2 % 40 800 Kč (+ 800 Kč × 12 měs.) 9 600 Kč

Tip tohoto čtvrtletí
Mimořádná nabídka hypotéky s atraktivním úrokem a navíc s bonusem – vrátíme vám zpět celou první splátku úvěru.



JAKÝM ZPŮSOBEM LZE BĚŽNÝ ÚČET ZALOŽIT?
Lze jej založit jedním ze 3 jednoduchých způsobů:

Online

ONLINE – bez starostí a z pohodlí domova, z webové adresy www.unicreditonline.cz s použitím promokódu

Na pobočce

Na kterékoliv pobočce UniCredit Bank, rychle a bez papírování

U bankéře

U bankéře, který navštíví vaši společnost, a také bez jakéhokoliv papírování, stačí si domluvit termín schůzky

KONTAKTY

Internet – https://www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/bank-at-work-ucet.html

Key Account Manager  Pobočka UniCredit Bank


	adresa – pobocka:  
	jmeno – pobocka: 
	telefon – pobocka: 
	e-mail – pobocka: 
	Promokod: XXXXcode
	jmeno – banker: Miroslav Mucha
	telefon – banker: tel.: 601 560 298
	e-mail – banker: e-mail: miroslav.mucha@unicreditgroup.cz
	Pobocka: 


